АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ №  / 0Q 2022 года № S9V
р.п.Кузоватово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области
от 30.04.2019года №234

В соответствии с пунктом 7 Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утверждённого
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года
№47, администрация муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 30.04.2019года"
№234 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию
помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции на территории муниципального образования
«Кузоватовский район»Ульяновской области», изложив приложение № 1 к
нему в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Артемьева Г.А.

А.Н. Вильчик

Консультант отдела правового обеспечения А.С.Ильин

Приложение № 1
к постановлению
администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»
от № 06  2022г. W JQO

Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в
целях признания его жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

Председатель межведомственной комиссии:
Артемьев Г.А. - Исполняющий обязанности Первого заместителя Главы

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»;
Заместитель председателя межведомственной комиссии:
Кузьмина Е.А. - исполняющий обязанности заместителя Главы

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»,
начальника управления по строительству, архитектуре, дорожному хозяйству
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»;

Секретарь межведомственной комиссии:
Алексеева А.И. -ведущий инженер-строитель МУ Техническое

обслуживание администрации муниципального образования «Кузоватовский
район»;

Члены межведомственной комиссии:
Катков Ф.Н. - главный инженер по строительству МУ Техническое

обслуживание администрации муниципального образования «Кузоватовский
район»;

Поверинова И.В - начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Ульяновской области в Кузоватовском районе (по
согласованию);

Ведерников М.В. - государственный инспектор Барышского и
Кузоватовского районов по пожарному надзору (по согласованию);

Оргина Е.А. - заведующая Барышским филиалом акционерного
общества «Ульяновское областное бюро технической инвентаризации» (по
согласованию).